



# בנק ישראל

חטיבת משאבי אנוש ומינהל

יחידת הרכש המרכזית

כ' אלול תשע"ג  
26 אוגוסט 2013

לכבוד  
המשתתפים במכרז פומבי מס' 9/13  
לביצוע בדיקות רפואיות תקופתיות

שלום רב,

## הנדון: תשובות לשאלות הבהרה

1. להלן תשובות למספר שאלות הבהרה שהבנק נשאל במכרז זה.
2. לתשומת לבכם: מסמך זה מהווה חלק ממסמכי המכרז, ויש לצרף אותו להצעה כשהוא חתום.

מס' סידורי	מס' הסעיף	השאלה	התשובה
<b>חלק א': תנאי המכרז</b>			
1	תנאי סף	איננו מוצאים כל היגיון לחבר את הבדיקות התקופתיות ובדיקות הספורטאים במכרז אחד, ומבקשים לאפשר לחברתנו להגיש הצעת מחיר לבדיקות לספורטאים בלבד.	הבקשה נדחית. הבנק מעוניין להתקשר עם מכון בדיקות אשר מסוגל לבצע עבור עובדי הבנק את מכלול הבדיקות המפורטות במכרז במתחם אחד.
<b>חלק ד': הגדרת השירותים</b>			
2	נספח ד'1	לגבי הרכב סל הבדיקות, האם סל הבדיקות המפורטות בנספח ד'1 מתייחס לכלל העובדים ולא רק למנהלים בכירים? רק למנהלים בכירים? .....	סל הבדיקות המפורט בנספח ד'1 מתייחס לכלל העובדים והגמלאים ורק למנהלים בכירים. הבדיקות הנוספות הנדרשות למנהלים בכירים מפורטות בסעיף ג' לחלק ד' למסמכי המכרז. ....
3		בנוסף, בשנים קודמות היתה אפשרות בחירה בין ממוגרפיה לצפיפות עצם. האם סל הבדיקות אותו אנו נדרשים לתמחר לנשים, כולל את כל סוגי הבדיקות המופיעות בטבלה מס' 3, לרבות ממוגרפיה וצפיפות עצם?	כן. סל הבדיקות אותו המציעים נדרשים לתמחר עבור נשים, יכלול את כל סוגי הבדיקות, לרבות ממוגרפיה וצפיפות עצם, הכל, כמפורט בטבלה מס' 3 בנספח ד'1 למסמכי המכרז.
4		ממסמכי המכרז לא ברור מהן בדיקות הסקר הנדרשות לחברי ההנהלה הבכירה?	בדיקות הסקר, הנדרשות לחברי הנהלה בכירה מפורטות בסעיף ג' לחלק ד' למסמכי המכרז.
4		בדיקות כשירות לספורט – לא ברורה	דרישת הבנק היא בהתאם לנדרש בתקנות

מס' סידורי	מס' הסעיף	השאלה	התשובה
		<p>דרישתכם ל-3 אישורים על 3 הבדיקות שציינתם- בדיקת הספורט כוללת את המרכיבים המצוינים שכולם בעצם זו בדיקה אחת שעליה ניתן לכלל נבדק/ת אישור אחד המאפשר להם לבצע פעילות גופנית בתחום הספורט בו הם עוסקים.</p> <p>חוק הספורט מחייב בדיקת ספורט ע"י רופא ספורט, מה דרישתכם? שביום הסקר הנבדק ייבדק ע"י רופא פנימאי / משפחה ורופא ספורט?</p> <p>האישור שניתן בבדיקות ספורט הוא ע"פ חוק והינו אישור אחד המאשר את הנבדק/ת לביצוע פעילות ספורט ע"פ הצהרתו, לא ניתנים לנבדקים 3 אישורים.</p>	<p>הספורט (בדיקות רפואיות), תשנ"ז-1997, המצ"ב כנספח ד' למסמכי המכרז, ומעודכנות ליום פרסום המכרז. ככל שחלו שינויים בתקנות, דרישת הבנק תעודכן בהתאם.</p>
5		<p>בטבלת הבדיקות יש דרישה לבדיקות שמיעה ע"י רופא תעסוקתי – האם לכלל נבדקי הסקר? האם הבדיקה היא ע"פ חוק כבדיקת פיקוח, האם יש צורך במילוי פנקס בריאות ע"פ התקנה?</p>	<p>במסגרת בדיקת הסקר, נדרש יהיה לבצע בדיקת שמיעה רגילה.</p> <p>לעובדים החשופים לרעש נדרש יהיה לבצע בדיקת שמיעה בנפרד מבדיקת הסקר, כנדרש על פי חוק כבדיקת פיקוח והכוללת מילוי פנקס בריאות על פי התקנה. כפי שצוין בנספח ד'1. רשימת העובדים הנדרשים בבדיקה זו תועבר למכון, והתמחור בגין הבדיקה יעשה בהתאם להצעת המכון במכרז, לרכיב "בדיקת שמיעה שנעשתה בנפרד מבדיקת הסקר".</p>
6		<p>מבקשים לדעת מה הצורך ברופא א.א.ג.?</p>	<p>ראו התייחסות ברכיב הברור האבחנתי (סעיף ג' לחלק ד' למסמכי המכרז).</p>
7		<p>דרישתכם לבצע את הבדיקות באותו מתחם ובמרחק שלא יעלה על 5 דקות הליכה – אבקש לחדד שקולונוסקופיה לא יכולה להיות מבוצעת באותו יום של בדיקות הסקר - לבדיקה זו יש צורך בהכנה מיוחדת (3 ימים לפני ביצוע הבדיקה) והבדיקה עצמה</p>	<p>הבקשה מתקבלת. בדיקת קולונוסקופיה תתבצע ביום נפרד, בתיאום עם הנבדק.</p>

מס' סידורי	מס' הסעיף	השאלה	התשובה
		מבוצעת בטשטוש.	
8		האם ניתן לבצע בדיקות ממוגרפיה אצל ספק חיצוני למכון כאשר התיאום יהיה על ידי המכון ע"פ נוחות הנבדקות ( ביום הבדיקה או לחלופין ע"פ בקשת הנבדקת )?	כן, ובלבד שהבדיקה תבצע ביום שנקבע לביצוע יתר הבדיקות ובאותו המתחם. מובהר כי ההתחשבות הכספית תעשה מול המכון שיזכה במכרז ולא מול הספק החיצוני.
9		מה הכוונה קולונוסקופיה ו/או דם סמוי בצואה ? שתי הבדיקות לא יכולות לשבת באותו תמחור, יש הבדלים משמעותיים במחיר בין קולונוסקופיה לדם סמוי בצואה. האם תבוצע בדיקה אחת או שתי הבדיקות יחד?	בכוונת הבנק לבצע את 2 הבדיקות יחד, ומשכך הסעיף יתוקן ל: קולונוסקופיה ודם סמוי בצואה.
10		האם נלקחו בחשבון העלויות הכספיות של התוספות בבדיקות המעבדה הכלליות (חומצה פולית, TSH, HBA1C, CRP, B12).	כן.

בכבוד רב,

  
 מורן דהן  
 יחידת הרכש המרכזית